
21/11/2012

Date
CHARRUE BRABANT QUART DE TOUR 6"/7"

ROUTE DE MONTRÉAL BP.1017

11850 CARCASSONNE CEDEX 9

Tel. 04 68 25 38 16

Fax. 04 68 72 51 61

BTQT6/7AC

1 2 ECROU H - M12 9900215
4 1 FLANC BT DROIT 660000
5 1 FLANC BT GAUCHE 660001
6 1 POIGNÉE PIQUAGE BT 660003
7 1 TOURILLON TARAUDÉ ZINGUÉ 141052
8 2 VIS H - M12 × 60/30 9961977
9 2 VIS H - M12 x 40/30 Cl. 8.8 9962083
10 2 RONDELLE W - 12 9908069
11 2 ECROU H - M10 9900210
12 2 ECROU FREIN H - M12 9900542
13 1 FUSÉE BT 660010
14 1 BATI BTQT6 660074
14 1 BATI BTQT7 660075
15 2 VIS H - M10 × 20 9962013
16 2 RONDELLE 10.5x27x2
17 2 CLICHET BT 660004
18 1 SUPPORT PEDALE 660005
19 1 PÉDALE BT 660002
20 1 RESSORT BT 660011
21 1 GOUPILLE MECANINDUS - 8 x 50 x 1 660013
22 1 GOUPILLE MECANINDUS - 5 x50 x 1 660014
23 2 RALLONGE 660007
28 12 BOULON M9x25 DIN608 9941110
29 14 RONDELLE MN - 10 9908010
30 1 SOC 6" AC DROIT BT 660040
30 1 SOC 7" AC DROIT BT 660028
31 1 SOC 6" AC GAUCHE BT 660041
31 1 SOC 7" AC GAUCHE BT 660029
32 1 VERSOIR 6" DROIT 660008
32 1 VERSOIR 7" DROIT 660030
33 1 VERSOIR 6" GAUCHE 660009
33 1 VERSOIR 7" GAUCHE 660031
34 2 VIS H - M10 × 30 9962012
36 2 RENFORT DE VERSOIR 214080

Repère Quantité Désignation Référence

5

9

9

6
1

10 12

7

8

29

11

34 19

20

28

4

Repères 11 - 34 - 36 :
Présents uniquement sur BTQT7AC

Repère 29 :
Qté 12p pour BTQT6AC
Qté 14p pour BTQT7AC

14

2817

30

31

12

22

21

23

36

29

32

8

13

33

Versoir 7"

220

215

Soc 7"

200

Versoir 6"

200

236

Soc 6"

279


